様式第１

（表面）

指定給水装置工事事業者指定申請書

大村市上下水道事業管理者  殿

平成○○年○月○○日

申請者   氏名又は名称
ふ り が な

  ㈱スイゾー建設
す い ぞ ー け ん せ つ

      郵便番号       856-0825

住   所       大村市西三城町 124

電話番号       0957-53-1111

代表者氏名
ふ り が な

   水道
すいどう

 太郎
た ろ う

 水道法第１６条の２第１項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受け

たいので、同法第２５条の２第１項の規定に基づき次のとおり申請します。

（備考）この用紙の大きさは、日本工業規格 A 列４番とすること。

  役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

フ リ ガ ナ

氏     名

フ リ ガ ナ

氏     名

 代表取締役  水道
す い ど う

 太郎
た ろ う

取締役  水道
す い ど う

 次郎
じ ろ う

監査役  水道
す い ど う

 三郎
さ ぶ ろ う

  事業の範囲  管工事業

機械器具の名称、性能及び数  別表のとおり

記  入  例

 スイゾーくん

ご不明な点はお問い合

わせください。

申請される日付をご記入く

ださい。（以下も同様にご

記入ください。）

住民票・登記簿謄本

等の記載どおりにご

記入ください。

代表取締役から監査役までの

役員全員をご記入ください。

（法人のみ）

登 記 簿 謄 本 の 「 目

的」欄などを参考し

ご記入ください。

別様式の「機械器具調書」

をご記入ください。

（裏面）

当 該 給 水 区 域 で 給 水 装 置 工 事 の

事 業 を 行 う 事 業 所 の 名 称
㈱スイゾー建設

上 記 事 業 所 の 所 在 地
〒 856-0825

大村市西三城町 124

上 記 事 業 所 で 選 任 さ れ る こ と と な る 給

水 装 置 工 事 主 任 技 術 者 の 氏 名
給 水 装 置 工 事主 任 技 術 者 免 状 の 交付 番 号

水道  四郎

水道  花子

１２３４５

６７８９０

当 該 給 水 区 域 で 給 水 装 置 工 事 の

事 業 を 行 う 事 業 所 の 名 称

上 記 事 業 所 の 所 在 地

上 記 事 業 所 で 選 任 さ れ る こ と と な る 給

水 装 置 工 事 主 任 技 術 者 の 氏 名
給 水 装 置 工 事主 任 技 術 者 免 状 の 交付 番 号

実際に事業を行おうとする事業所の名称・

住所等をご記入ください。（表面の「申請

者」と同様の場合もご記入ください。）

給水装置工事主任技術者全員をご記入ください。申請時

には免状の写しを添付してください。※指定の後、「給

水装置工事主任技術者選任届（様式第３）」を提出して

いただきます。その際は、免状の写しは不要です。

様式第２（第１８条及び第３４条関係）

誓    約    書

 指 定 給 水 装 置 工 事 事 業 者 申 請 者 及 び そ の 役 員 は 、

水 道 法 第 ２ ５ 条 の ３ 第 １ 項 第 ３ 号 イ か ら ホ ま で の

い ず れ に も 該 当 し な い も の で あ る こ と を 誓 約 し ま す 。

                     令和○○年○月○○日

申請者

 氏名又は名称

 住所

 代表者氏名

大村市上下水道事業管理者  殿

（備考）この用紙の大きさは、日本工業規格 A列４番とすること。

申請される日付を

ご記入ください。

様式第１の表面の「申請者」の欄

と同内容をご記入ください。

別 表 （ 第 １ ８ 条 関 係 ）

機   械   器   具   調   書

令和○○年○月○○日現在

種   別  名   称  型式、性能  数量  備考

管の切断用  金切りのこ

パ イ プ カ ッ タ

ー

パイプ万力

バリ取り工具

固定式鋸弦

ＲＢ－８０－ＣＶ

（ 13～ 15 0 ㎜用）

２

１

１

１

管の加工用  パ イ プ ベ ン ダ

ー

やすり

パ イ プ ね じ 切

り器

1/2 ～  1 1/4 ｲﾝﾁ

中目

N－ 100A

２

５

２

接合用  トーチランプ

パイプレンチ

スパナ

電気ヒーター

ガスボンベ式

13～ 100 ㎜

2

１

４

２

水 圧 テ ス ト

ポンプ

テストポンプ  T‐ 50K‐ P

（手動式）

１

（注）種別の欄には、「管の切断用の機械器具」、「管の加工用の機械器具」、「接合用の機械器具」、「水圧テストポ

ンプ」の別を記入すること。

（備考）この用紙の大きさは、日本工業規格 A列４番とすること。

※写真を添付してください

申請される日付を

ご記入ください。

・「種別」以外は参考ですので、これ以外の内容でも結構です。

・「種別」については、下記の注意事項をご参照ください。ま

た、各「種別」は、必ず所有していなければいけません。